\foi. 30^ vnam carrucatam terre in uilla de Neutile quam ada filia mea, 
uxor malisij filij comitis fertheth eis dedit, tenendam sibi in 
liberam et puram et perpetuam elemosinam, Ita libere, 
quiete, plenarie et honorifice, sicut carta predicte filie mee ade 
testatur. Concede eciam eis vnum plenarium toftum in burgo 
meo de Inuerurin liberum et quietum ab omni seruicio et 
auxilio, et consuetudine, et exaccione. Concede eciam eis 
decimam omnium lucrorum et placitorum meorum infra terram 
meam et extra ultra moneth quam habui tempore quo feci 
donacionem istam; et decimam omnium lucrorum meorum 
que mihi proueniunt de lucris Domini Regis fratris mei, in toto 
regno suo; et decimam omnium rerum mearum et heredum 
meorum ultra moneth, scilicet decimacionem Bladi et farine, 
Butiri et casei, carnis et venacionis, cibi et potus, coriorum 
ferarum cum mota canum captarum, Cere et salis, vncci et 
sepi, et omnium aliarum rerum que decimari possunt, et que 
dabuntur uel uendentur uel ad firmam ponentur de maneriis 
meis ultra moneth, uel eciam que in eis expendentur, scilicet 
in maneriis meis et terns quas habui tempore quo feci dona- 
cionem istam. Quare uolo et concedo ut predicta ecclesia de 
Lundors, et monachi ibidem Deo seruientes, habeant etteneant 
in liberam et puram et perpetuam elemosinam, de me et 
beredibus meis, prenominatas terras, ita libere, quiete, plenarie, 
et honorifice, sicut ego eas unquam liberius, quiecius, plenius, 

[fol. SI.] et honorificencius | tenui et habui. Concedo eciam eis curiam 
suam omnino liberam et dignitatem pacis, et omnes alias liber- 
tates quas abbacia habere debetur. Volo eciam et concedo ut 
predicti monachi habeant et teneant predictas terras et 
ecclesias, cum capellis et terris et decimis et omnibus aliis 
pertinenciis suis, in bosco, et piano, In pratis et pascuis, in 
aquis et molendinis, in stangnis et uiuariis et piscariis, In 
uiis et semitis, cum omnibus libertatibus et liberis consuetu- 
dinibus sine omni seruicio et consuetudine, et auxilio seculari. 
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et exaccione, in liberam et puram et perpetuam elemosinam, 
bene et in pace, libere, quiete, plenarie, integre et honorifice, 
sicut aliqua abbacia uel domus religionis in toto regno Scocie, 
melius, liberius, quiecius, plenius, et honorificencius, aliquam 
elemosinam habet et possidet. Haec autem omnia prenomi- 
nato monasterio de Lundors, et monachis ibidem deo seruienti- 
bus ita libere et pacifice iure perpetuo possidenda confirmaui, 
ut michi succedencium nullus aliquid ab eis nisi solas oraciones 
ad anime salutem exigere presumat. Hiis testibus, Willelmo 
Rege Scottorum, Rogero episcopo Sancti Andree, Jocelino 
episcopo Glasguensi, Johanne episcopo Dunkeldensi, Matheo 
episcopo Aberdonensi, Hugone cancellario Regis, Dunecano 
Comite de fyfe, Comite patricio, Gilberto comite de Strathern, 
Roberto de Lundors,f Malcolmo filio Comitis Duncani, Seier de 
quinci, Philippo de Valuniis, Willelmo de Lindesey, Willelmo 
Cumyn, Dauid de Lindeseie, Waltero Olifer, Walkelino 
filio Stephani, Willelmo Wacelin, Roberto Basset, Henrico filio 
comitis, Ricardo capellano comitis.